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Wyższa Szkoła Zarządzania i Administracji w Opolu

Wydział Ekonomiczno-Pedagogiczny

Zeszyt praktyki pedagogicznej – przygotowanie dydaktyczne do pracy w szkole na I etapie dukacyjnym

ZESZYT

PRAKTYKI PEDAGOGICZNEJ

Przygotowanie dydaktyczne do pracy w szkole 

na pierwszym etapie edukacyjnym
	Imię i nazwisko studenta
	Joanna Kowalska

	Kierunek i semestr studiów 
	Studia niestacjonarne II stopnia

Semestr III

	Nazwa i adres placówki, w której student odbywa praktykę:
	Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 45 w Opolu
ul. Hubala 19
45-266 Opole

	
	Tel.: 
	77 452-62-63

	Termin odbywania praktyki:
	od 
	22.09.2013
	do
	22.10.2013

	Imię i nazwisko opiekuna praktyki:
	Mgr Katarzyna Kowalkiewicz


HARMONOGRAM PRAKTYKI

I. Zapoznanie się z organizacją szkoły
	L.P.
	Data
	Rodzaj zadań

	1.
	22.09.2014
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	
	
	


II. Obserwowanie

	L.P.
	Data
	Rodzaj zadań

	1.
	22.09.2014
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	
	
	


III. Współdziałanie z opiekunem praktyk
	L.P.
	Data
	Rodzaj zadań

	1.
	22.09.2014
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	
	
	


IV. Pełnienie roli nauczyciela

	L.P.
	Data
	Rodzaj zadań

	1.
	22.09.2014
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	
	
	


REJESTR  ZADAŃ 

 PODEJMOWANYCH PRZEZ PRAKTYKANTA

	Data
	Rodzaj działań podejmowanych przez praktykanta
	Liczba godzin
	Uwagi, spostrzeżenia praktykanta o podejmowanych działaniach
	Uwagi opiekuna praktyk/

Potwierdzenie (podpis opiekuna)

	22.09.2018
	Hospitacja lekcji „Moje wspomnienia z wakacji”
	1

	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Karta hospitacji/obserwacji zajęć

Rodzaj zajęć
	


Klasa
	


Temat bloku
	


Temat zajęć
	


Data
	


	Główny cel lekcji
	

	Sposób rozpoczynania lekcji
	

	Sposób aktywizowania uczniów
	

	Sposoby podawania instrukcji do zadań
	

	Przebieg lekcji
	

	Metody i techniki wykorzystywane przez nauczyciela 
	

	Dominujące formy pracy 
	

	Środki i materiały dydaktyczne
	

	Atmosfera panująca na lekcji
	

	Spostrzeżenia i refleksje na temat lekcji 
	


Scenariusz/Konspekt
 zajęć/lekcji w szkole
Klasa
	


Temat zajęć
	


Cel główny lekcji
	


Cele operacyjne/szczegółowe
	


Czas trwania
	


Metody 
	


Formy pracy 
	


Środki/ materiały dydaktyczne 

	


Przebieg lekcji: 

	Czas
	Etapy/punkty programu
	Opis/

Przebieg zajęć
	Cele realizowane (operacyjne)
	Środki dydaktyczne
	Formy pracy

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	
	
	

	
	
	Podpis opiekuna praktyki


� W całym zeszycie praktyk tekst proszę wprowadzać w zaznaczonych ramkach. Aby dodać kolejny wiersz wystarczy ustawić się w ostatniej komórce istniejącego już wiersza i nacisnąć klawisz „TAB”.


� Wzór arkusza obserwacji zajęć może zostać dostosowany do zaleceń Nauczyciela-Opiekuna. Ilość formularzy powinna odpowiadać ilości przeprowadzonych hospitacji. Szerokość rubryk należy dostosować do indywidualnych potrzeb.


� Wzór scenariusza zajęć może zostać dostosowany do zaleceń Nauczyciela-Opiekuna. Ilość formularzy powinna odpowiadać ilości przeprowadzonych zajęć.
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